
Fp2-F8

F8-T4

T4-T6

T6-O2

Fp2-F4

F4-C4

C4-P4

P4-O2

Fz-Cz

Cz-Pz

Pz-Oz

Fp1-F3

F3-C3

C3-P3

P3-O1

Fp1-F7

F7-T3

T3-T5

T5-O1

Delta
Theta
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Beta2
Beta3

80,0

Histogramas de Amplitude com Canais Bipolares

Nome do Paciente:

Sexo: Idade:

Seleção: Nº de Épocas:

Data:

Referência:

THEO CERQUEIRA P. CARVALHO

M 8 a e 0 m

1-Repouso

Ref

3

05/ 08/ 2025



4,4

41,1

77,8

114,5

151,2

187,8

224,5

261,2

297,9

334,5

371,2

407,9

444,6

481,3

517,9

554,6

591,3

628,0

µV

49,5
123,4
197,2
271,1
345,0
418,9
492,7
566,6
640,5
714,3
788,2
862,1
935,9
1009,8
1083,7
1157,5
1231,4
1305,3

µV

0,0-0,4 0,5-0,9 1,0-1,4 1,5-1,9 2,0-2,4 2,5-2,9 3,0-3,4 3,5-3,9 4,0-4,4 4,5-4,9 5,0-5,4 5,5-5,9 6,0-6,4 6,5-6,9 7,0-7,4 7,5-7,9

8,0-8,4 8,5-8,9 9,0-9,4 9,5-9,9 10,0-10,4 10,5-10,9 11,0-11,4 11,5-11,9 12,0-12,4 12,5-12,9 13,0-13,4 13,5-13,9 14,0-14,4 14,5-14,9 15,0-15,4 15,5-15,9

16,0-16,4 16,5-16,9 17,0-17,4 17,5-17,9 18,0-18,4 18,5-18,9 19,0-19,4 19,5-19,9 20,0-20,4 20,5-20,9 21,0-21,4 21,5-21,9 22,0-22,4 22,5-22,9 23,0-23,4 23,5-23,9

24,0-24,4 24,5-24,9 25,0-25,4 25,5-25,9 26,0-26,4 26,5-26,9 27,0-27,4 27,5-27,9 28,0-28,4 28,5-28,9 29,0-29,4 29,5-29,9 30,0-30,4 30,5-30,9 31,0-31,4 31,5-31,9

0,3-4,0 4,0-7,9 8,0-12,5 12,6-19,9 20,0-26,0 26,1-33,0

Paciente: THEO CERQUEIRA P. CARVALHO

Data: 05/08/2025

Idade: 8 a e 0 m

Seleção:1-Repouso

Sexo:

Qtd. de Seleções:

Referência:

M

3

RefAmplitude Absoluta - Faixas Estreitas

Amplitude Absoluta - Faixas Clássicas

Beta 3Beta 2Beta 1AlfaThetaDelta



49,5

123,4

197,2

271,1

345,0

418,9

492,7

566,6

640,5

714,3

788,2

862,1

935,9

1009,8

1083,7

1157,5

1231,4

1305,3

µV

Theta AlfaDelta

Beta1 Beta2 Beta3

Amplitude Absoluta

Nome:

Idade:

Sexo:

Data:

Seleção:

N. Épocas:

Referência:

8 a e 0 m

THEO CERQUEIRA P. CARVALHO

M

05/08/2025

1-Repouso

3

Ref



Fp1 Fp2

F7

T3

T5

F3

C3

P3

O1

F4
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P4

O2

F8

T4

T6

Fz

Cz

Pz

Oz

Delta
Theta
Alfa
Beta1
Beta2
Beta3

200,0

Espectro Médio de Amplitude Absoluta

Nome do Paciente: THEO CERQUEIRA P. CARVALHO

Sexo: M
Idade: 8 a e 0 m

Seleção: Nº de Épocas:

Data:

1-Repouso

Referência: Ref

3

05/ 08/ 2025



Fp1-F3

F3-C3

C3-P3

P3-O1

Fp1-F7

F7-T3

T3-T5

T5-O1

Fp2-F4

F4-C4

C4-P4

P4-O2

Fp2-F8

F8-T4

T4-T6

T6-O2

Fz-Cz

Cz-Pz

FOTO-Rf

100µV

Olhos Abertos

00:03:15,585 00:03:24,35 THEO CERQUEIRA P. CARVALHO(8 a e 0 m - M), Ex: 00128-01 (05/08/2025)
Montagem: Longit 1; Velocidade : 30,00mm/s; Amplitude -  EEG: 100,00µV/cm



Fp1-F3

F3-C3

C3-P3

P3-O1

Fp1-F7

F7-T3

T3-T5

T5-O1

Fp2-F4

F4-C4

C4-P4

P4-O2

Fp2-F8

F8-T4

T4-T6

T6-O2

Fz-Cz

Cz-Pz

FOTO-Rf

100µV

Olhos Abertos

00:03:19,97 00:03:28,735 THEO CERQUEIRA P. CARVALHO(8 a e 0 m - M), Ex: 00128-01 (05/08/2025)
Montagem: Longit 1; Velocidade : 30,00mm/s; Amplitude -  EEG: 100,00µV/cm



Fp1-F3

F3-C3

C3-P3

P3-O1

Fp1-F7

F7-T3

T3-T5

T5-O1

Fp2-F4

F4-C4

C4-P4

P4-O2

Fp2-F8

F8-T4

T4-T6

T6-O2

Fz-Cz

Cz-Pz

FOTO-Rf

100µV

Olhos Abertos

00:03:24,354 00:03:33,119 THEO CERQUEIRA P. CARVALHO(8 a e 0 m - M), Ex: 00128-01 (05/08/2025)
Montagem: Longit 1; Velocidade : 30,00mm/s; Amplitude -  EEG: 100,00µV/cm



Fp1-F3

F3-C3

C3-P3

P3-O1

Fp1-F7

F7-T3

T3-T5

T5-O1

Fp2-F4

F4-C4

C4-P4

P4-O2

Fp2-F8

F8-T4

T4-T6

T6-O2

Fz-Cz

Cz-Pz

FOTO-Rf

100µV

Repouso

00:06:09,22 00:06:17,984 THEO CERQUEIRA P. CARVALHO(8 a e 0 m - M), Ex: 00128-01 (05/08/2025)
Montagem: Longit 1; Velocidade : 30,00mm/s; Amplitude -  EEG: 100,00µV/cm



Fp1-F3

F3-C3

C3-P3

P3-O1

Fp1-F7

F7-T3

T3-T5

T5-O1

Fp2-F4

F4-C4

C4-P4

P4-O2

Fp2-F8

F8-T4

T4-T6

T6-O2

Fz-Cz

Cz-Pz

FOTO-Rf

100µV

Repouso

00:06:18,619 00:06:27,385 THEO CERQUEIRA P. CARVALHO(8 a e 0 m - M), Ex: 00128-01 (05/08/2025)
Montagem: Longit 1; Velocidade : 30,00mm/s; Amplitude -  EEG: 100,00µV/cm



Fp1-F3

F3-C3

C3-P3

P3-O1

Fp1-F7

F7-T3

T3-T5

T5-O1

Fp2-F4

F4-C4

C4-P4

P4-O2

Fp2-F8

F8-T4

T4-T6

T6-O2

Fz-Cz

Cz-Pz

FOTO-Rf

100µV

Repouso

00:08:48,44 00:08:57,2 THEO CERQUEIRA P. CARVALHO(8 a e 0 m - M), Ex: 00128-01 (05/08/2025)
Montagem: Longit 1; Velocidade : 30,00mm/s; Amplitude -  EEG: 100,00µV/cm



Fp1-F3

F3-C3

C3-P3

P3-O1

Fp1-F7

F7-T3

T3-T5

T5-O1

Fp2-F4

F4-C4

C4-P4

P4-O2

Fp2-F8

F8-T4

T4-T6

T6-O2

Fz-Cz

Cz-Pz

FOTO-Rf

100µV

Repouso

00:11:28,289 00:11:37,054 THEO CERQUEIRA P. CARVALHO(8 a e 0 m - M), Ex: 00128-01 (05/08/2025)
Montagem: Longit 1; Velocidade : 30,00mm/s; Amplitude -  EEG: 100,00µV/cm



Fp1-F3

F3-C3

C3-P3

P3-O1

Fp1-F7

F7-T3

T3-T5

T5-O1

Fp2-F4

F4-C4

C4-P4

P4-O2

Fp2-F8

F8-T4

T4-T6

T6-O2

Fz-Cz

Cz-Pz

FOTO-Rf

100µV

Repouso

00:13:28,02 00:13:36,784 THEO CERQUEIRA P. CARVALHO(8 a e 0 m - M), Ex: 00128-01 (05/08/2025)
Montagem: Longit 1; Velocidade : 30,00mm/s; Amplitude -  EEG: 100,00µV/cm



Fp1-F3

F3-C3

C3-P3

P3-O1

Fp1-F7

F7-T3

T3-T5

T5-O1

Fp2-F4

F4-C4

C4-P4

P4-O2

Fp2-F8

F8-T4

T4-T6

T6-O2

Fz-Cz

Cz-Pz

FOTO-Rf

100µV

Repouso

00:13:42,434 00:13:51,2 THEO CERQUEIRA P. CARVALHO(8 a e 0 m - M), Ex: 00128-01 (05/08/2025)
Montagem: Longit 1; Velocidade : 30,00mm/s; Amplitude -  EEG: 100,00µV/cm



Fp1-F3

F3-C3

C3-P3

P3-O1

Fp1-F7

F7-T3

T3-T5

T5-O1

Fp2-F4

F4-C4

C4-P4

P4-O2

Fp2-F8

F8-T4

T4-T6

T6-O2

Fz-Cz

Cz-Pz

FOTO-Rf

100µV

Hiperpnéia

00:16:57,39 00:17:06,155 THEO CERQUEIRA P. CARVALHO(8 a e 0 m - M), Ex: 00128-01 (05/08/2025)
Montagem: Longit 1; Velocidade : 30,00mm/s; Amplitude -  EEG: 100,00µV/cm



Fp1-F3

F3-C3

C3-P3

P3-O1

Fp1-F7

F7-T3

T3-T5

T5-O1

Fp2-F4

F4-C4

C4-P4

P4-O2

Fp2-F8

F8-T4

T4-T6

T6-O2

Fz-Cz

Cz-Pz

FOTO-Rf

100µV

Hiperpnéia

00:17:01,775 00:17:10,54 THEO CERQUEIRA P. CARVALHO(8 a e 0 m - M), Ex: 00128-01 (05/08/2025)
Montagem: Longit 1; Velocidade : 30,00mm/s; Amplitude -  EEG: 100,00µV/cm



Fp1-F3

F3-C3

C3-P3

P3-O1

Fp1-F7

F7-T3

T3-T5

T5-O1

Fp2-F4

F4-C4

C4-P4

P4-O2
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F8-T4

T4-T6

T6-O2

Fz-Cz

Cz-Pz

FOTO-Rf

100µV

Pós-Hiperpnéia

00:19:36,6 00:19:45,375 THEO CERQUEIRA P. CARVALHO(8 a e 0 m - M), Ex: 00128-01 (05/08/2025)
Montagem: Longit 1; Velocidade : 30,00mm/s; Amplitude -  EEG: 100,00µV/cm


